
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke poslove

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Professional service for the common activities

Sarajevo, 10.04.2018. godine

Broj: 17-14-17266

Na osnovu člana 18. stav (1), člana 87. stav (1) i stav (2) i člana 88. Zakona o javnim nabavkama BiH 
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), u skladu sa članom 3. Uredbe o obrazovanju stručne službe za 
zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 - Prečišćeni tekst), te 
u skladu sa Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova broj: 17-02-31297 od 24.12.2014. 
godine, donosim

ODLUKU
o pokretanju postupka javne 

nabavke

I Predmet j avne nabavke:

Nabavka i isporuka računara i računarske opreme za potrebe organa Kantona Sarajevo

II

III

Vrsta postupka dodjele javne nabavke: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda
Firme koje učestvuju u postupku:
1. “PR1NTEX” d.o.o Sarajevo; 2. “R & S” d.o.o. Sarajevo; 3. “BBS” d.o.o. Sarajevo; 4. GODIMERC d.o.o. Sarajevo; 5. 
“PLUS BA” d.o.o. Sarajevo

Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo

IV JRJN / Konto: 30000000-9/Капс. i kompjuterske mašine, osim namještaja i paketa programske podrške;

V Vrijednost javne nabavke: 49.900,00 KM (bez PĐV-a)

VI Početak procedure j avne nabavke:

VII Kraj procedure javne nabavke:

10.04.2018. godine

25.05.2018. godine

VIII Kriteriji koji će se primjenjivati prilikom ocjene ponuda: 
Najniža cijena 100%

IX Karakter komisije: Stalna л: Privremena

1 12



Komisija u sastavu

Čadro Amina, predjedavajuća Komisije
2.

3.
4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.

Kurtović Ezudin, član Komisije
Mehanović Đževad, član Komisije
Pecar Haris, član Komisije
Radača Senija, član Komisije
Dobrača Ahmed, sekretar Komisije

XI Obrazloženje:

Na osnovu zahtjeva Ministarstva prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona Sarajevo, 
Ministarstva privrede Kantona Sarajevo, Kabineta Predsjedavajuće i zamjenika predsjedavajuće 
Skupštine Kantona Sarajevo, Ministarstva za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo, 
Ministarstva fmansija Kantona Sarajevo, Kantonalne uprave za inspekeijske poslove Kantona 
Sarajevo, Stručne službe Vlade Kantona Sarajevo i na osnovu ukazane potrebe za nabavkom i 
isporukom računara i računarske opreme, a u skladu sa Planom nabavki za 2018. godinu. Stručna 
služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je pokrenula postupak javne nabavke za naprijed 
navedeno, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Zahtjev za dostavu ponuda upućen je 
prema ponuđačima koji se bave navedenom djelatnošću: 1. “PRINTEX” d.o.o Sarajevo; 2. “R & S” 
d.o.o. Sarajevo; 3. “BBS” d.o.o. Sarajevo; 4. GODIMERC d.o.o. Sarajevo; 5. “PLUS BA” d.o.o. 
Sarajevo. Nabavka se vrši u skladu sa članom 87. stav (1) i stav (2) i članom 88. Zakona o javnim 
nabavkama BiH. Sredstva za ovu nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo. Na osnovu 
navedenog, donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pripremio: Ahmed Dobrača 
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc.

2/2


